World Precision Instruments　ご注文・お問い合わせは；株式会社フィジオテック
〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-6-3、4階・電話：03-3864-2781・FAX：03-3864-2787・E-mail：sales@physio-tech.co.jp
※本紙掲載品は人用及び家畜用としてはお使いいただけません
ラボ用品
お手頃な価格の実験用品
キャピラリーガラスや接着剤からマイクロマニピュレーター、ポンプ、顕微鏡まで、科学実験室で必要
なものを幅広く取り扱い、提供いたします。
209

2バレル 3バレル 5バレル 7バレル
特殊キャピラリーもご用意しています。（P115参照）
ORDERING INFORMATION
Length OD(mm) ID(mm) Filament Fire-Polished Quantity Item
Sin
gl
e
Ba
rre
l S
ta
nd
ar
d
Bo
ro
sil
ica
te
 G
la
ss
3 in. (76 mm) 1.0 0.58 4 500 1B100F-3
3 in. (76 mm) 1.0 0.58 500 1B100-3
3 in. (76 mm) 1.2 0.68 4 350 1B120F-3
3 in. (76 mm) 1.2 0.68 350 1B120-3
3 in. (76 mm) 1.5 0.84 4 225 1B150F-3
3 in. (76 mm) 1.5 0.84 4 300 1B150-3
4 in. (100 mm) 1.0 0.58 4 4 500 1B100F-4
4 in. (100 mm) 1.0 0.58 4 500 1B100-4
4 in. (100 mm) 1.2 0.68 4 4 400 1B120F-4
4 in. (100 mm) 1.2 0.68 350 1B120-4
4 in. (100 mm) 1.5 0.84 4 4 300 1B150F-4
4 in. (100 mm) 1.5 0.84 4 300 1B150-4
4 in. (100 mm) 2.0 1.12 4 125 1B200F-4
4 in. (100 mm) 2.0 1.12 4 200 1B200-4
6 in. (152 mm) 1.0 0.58 4 500 1B100F-6
6 in. (152 mm) 1.0 0.58 500 1B100-6
6 in. (152 mm) 1.2 0.68 4 350 1B120F-6
6 in. (152 mm) 1.2 0.68 350 1B120-6
6 in. (152 mm) 1.5 0.84 4 225 1B150F-6
6 in. (152 mm) 1.5 0.84 225 1B150-6

TIPMIX01-05-L Two each, 0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5 µm ID, Luer
TIPMIX05-10-L Two each, 0.5, 1, 2, 5, 10 µm ID, Luer
ORDERING INFORMATION
Shank Tip
I.D.
Shank
Length Glass O.D. Filament Fire
Polished Catalog # (pack
of 10)
PLAIN 0.1 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes No TIP01TW1F
0.2 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes No TIP02TW1F
0.3 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes No TIP03TW1F
0.4 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes No TIP04TW1F
0.5 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes No TIP05TW1F
1 µm — 1.0 mm Thin-Wall No Yes TIP1TW1
2 µm — 1.0 mm Thin-Wall No Yes TIP2TW1
5 µm — 1.0 mm Thin-Wall No Yes TIP5TW1
10 µm — 1.0 mm Thin-Wall No Yes TIP10TW1
10 µm — 1.14 mm A203XV glass * No Yes TIP10XV119
30 µm — 1.0 mm Thin-Wall No Yes TIP30TW1
LUER 0.1 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes — TIP01TW1F-L
0.2 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes — TIP02TW1F-L
0.3 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes — TIP03TW1F-L
0.5 µm — 1.0 mm Thin-Wall Yes — TIP05TW1F-L
1 µm — 1.0 mm Thin-Wall No — TIP1TW1-L
2 µm — 1.0 mm Thin-Wall No — TIP2TW1-L
5 µm — 1.0 mm Thin-Wall No — TIP5TW1-L
10 µm — 1.0 mm Thin-Wall No — TIP10TW1-L

用
品
ORDERING INFORMATION
Catalog No. Metal Coating AWG* Diameter Precut Length
AGT0510 Silver Teflon 36 0.005 in. (0.125
mm)1
10 ft (3 m)
AGT0525 Silver Teflon 36 0.005 in. (0.125
mm)1
25 ft (7.6 m)
AGT05100 Silver Teflon 36 0.005 in. (0.125
mm)1
100 ft (30 m)
AGT1010 Silver Teflon 30 0.010 in. (0.25 mm)1 10 ft (3 m)
AGT1025 Silver Teflon 30 0.010 in. (0.25 mm)1 25 ft (7.6 m)
AGT10100 Silver Teflon 30 0.010 in. (0.25 mm)1 100 ft (30 m)
AGT1510 Silver Teflon 26-27 0.015 in. (0.38 mm)1 10 ft (3 m)
AGT1530 Silver Teflon 26-27 0.015 in. (0.38 mm)1 30 ft (9.1 m)
AGW0510 Silver — 36 0.005 in. (0.125
mm)
10 ft (3 m)
AGW0530 Silver — 36 0.005 in. (0.125

FluoroDish™
FD3510
ORDERING INFORMATION
FD35-100 FluoroDish™ Sterile Culture Dish, clear wall, 35 mm, 23 mm
well, box of 100
FD35B-100  FluoroDish™ Sterile Culture Dish, black wall, 35 mm, 23
mm well, box of 100
FD35PDL-100 FluoroDish™ Sterile Culture Dish, Poly-D-Lysine Coated,
clear wall, 35 mm, 23 mm well, box of 100
FD3510-100 FluoroDish™ Sterile Culture Dish, clear wall, 35 mm, 10 mm
well, low sidewall, box of 100
FD3510B-100 FluoroDish™ Sterile Culture Dish, black wall, 35 mm, 10
mm well, low sidewall, box of 100
FD5040-100 FluoroDish™ Sterile Culture Dish, clear wall, 50 mm, 35 mm
well, box of 100
FD5040B-100 FluoroDish™ Sterile Culture Dish, black wall, 50 mm, 35